Add：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Fax：0592-5912735
1
F-G300 系列
Bringing Intelligence Across All Beings
F-G300是一种物联网无线智能灯杆网关，利用公用 4G/5G网络为用户
提供无线长距离大数据传输功能。
该产品采用高性能的工业级 32位通信处理器和工业级无线模块，以嵌

物理特性
其它参数
订购信息
AI 2个 4~20mA的 ADC接口
GPS 1个 GPS/北斗（可选）
天线接口 蜂窝：4个标准 SMA 阴头天线接口，特性阻抗 50欧
WIFI：2个标准 SMA 阳头天线接口，特性阻抗 50欧
GPS：1个标准 SMA 阴头天线接口，特性阻抗 50欧（可选）
LoRa/ZigBee：1个标准 SMA 阴头天线接口，特性阻抗 50欧（可选）
SIM/UIM卡接口 2个标准的抽屉式用户卡接口，支持 1.8V/3V SIM/UIM卡，内置 15KV ESD保护
备注：兼容 eSIM
TF卡接口 1个标准弹式 TF卡接口，支持各种 TF卡
Reset复位按钮 通过此按钮，可将参数配置恢复为出厂值
项 目 内 容
AC供电 AC 85~264/35A(max)
工作电流 0.15~0.25A(所有输出端口空载)
待机电流 0.1A(所有输出端口空载)
项 目 内 容
外壳 金属外壳，保护等级 IP30
外形尺寸 215*134.7*70.2mmmm (不包括天线和安装件)
重量 1.8kg(不包括天线和安装件)
项 目 内 容
工作温度 -35~+75ºC（-31~+167℉）
储存温度 -40~+85ºC（-40~+185℉）
相对湿度 95%(无凝结)
产品型号 描述
F-G300-MP Cellular (5G-NR)，WIFI， SIM*2
F-G300-M2 Cellular (5G-NR)，WIFI， SIM*2
F-G300-4G Cellular (4G)，WIFI， SIM*2
F-G300-N WIFI
供电